PAGE

[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка

27.01.2022г.                                                                                                    № 169
О протесте прокурора Михайловского района,
на решение Думы Михайловского муниципального
района от 28.03.2013 № 407 «Об утверждении
«Положения о процедурах и критериях предоставления
земельных участков для целей, не связанных со
строительством, из земель, государственная
собственность на которые не разграничена,
либо находящихся в муниципальной собственности
Михайловского муниципального района»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27.1 Устава Михайловского муниципального района, протестом прокурора Михайловского района от 24.12.2021 № 7-3-2021/923, внесенного на решение Думы Михайловского муниципального района от 28.03.2013 № 407 «Об утверждении «Положения о процедурах и критериях предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, из земель, государственная собственность на которые не разграничена, либо находящихся в муниципальной собственности Михайловского муниципального района» Дума Михайловского муниципального района

                                                     РЕШИЛА:
1. Протест прокурора Михайловского района от 24.12.2021 № 7-3-2021/923, внесенный на решение Думы Михайловского муниципального района от 28.03.2013 № 407 «Об утверждении «Положения о процедурах и критериях предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, из земель, государственная собственность на которые не разграничена, либо находящихся в муниципальной собственности Михайловского муниципального района» - удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Председатель Думы Михайловского
муниципального  района                                                                 Н.Н. Мельничук